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Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman
pe rus tei den valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja
teh tä vien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yh te näi-
nen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on stra-
te gi nen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se
edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa kou lu tuk sel lis-
ta jatkumoa.

Maahanmuuttajaoppilaiden perusopetukseen valmistavaa opetusta an ne-
taan Mäntymäen koulussa. Valmistavaan opetukseen oppilas osallistuu
kou lu po lun ensimmäisen vuoden. Valmistavan vuoden jälkeen oppilas siir-
tyy perusopetukseen. Yläkouluikäiseltä oppilaalta vaaditaan pe rus ope tuk-
sen suorittamiseen laajasti sekä suomenkielentaitoa että eri oppiaineiden
si säl tö jen hallitsemista, joiden saavuttamiseksi vuosi perusopetukseen val-
mis ta val la luokalla ei aina riitä.  Siksi yläkouluikäisiä maa han muut ta ja op pi-
lai ta tuetaan kielen ja ainesisältöjen oppimisessa ns. mo ni muo to-ope tuk-
ses sa. Koulun pedagogisen tuen ryhmä yhdessä valmistavan luokan opet-
ta jan kanssa arvioi valmistavasta opetuksesta perusopetukseen siirtyvän
op pi laan tuen tarpeet ennen perusopetukseen ja monimuoto-opetukseen
siir ty mis tä. Monimuoto-opetuksen ajan oppilas kuuluu tehostetun tuen pii-
riin.

Monimuoto-opetuksessa oppilas opiskelee pääsääntöisesti yleisopetuksen
ryh mäs sä ja saa opiskeluunsa tukea monimuoto-opetuksen pienryhmässä
tar vit se man sa ajan. Monimuoto-opetuksen opettaja tekee tiivistä yh teis työ-
tä monimuoto-opetuksen oppilaan luokanohjaajan sekä oppilasta opet ta-
vien aineenopettajien kanssa. Oppilaan tukena on myös suomi toisena kie-
le nä opettaja, joko samanaikaisopettajana yleisopetuksen ryhmässä tai
eril li ses sä S2-opetusryhmässä. S2-opettaja on myös mukana suun nit te le-
mas sa oppilaan opetuksen sisältöjä monimuoto-opetuksen opettajan rin-
nal la.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja var hais kas-
va tus va lio kun ta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman.

Maahanmuuttajaoppilaiden monimuoto-opetuksen opetussuunnitelma täy-
den tää opetussuunnitelman lukua 9 (kieleen ja kulttuuriin liittyviä eri tyis ky-
sy myk siä).
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Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus-ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy täy den nyk-
sen paikallisen opetussuunnitelman lukuun 9.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


